[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    Р Е Ш Е Н И Е

               от.2014г.
                     п. Расцвет
                          №
О внесении изменений в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета  от 15.11.2013 № 38/51 «Об установлении земельного  налога   на территории

 муниципального  образования  Расцветовский  сельсовет на 2014 год»
                       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования  Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 15.11.2013г. № 38/51 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2014 год» следующие изменения:

 1) подпункт «а» пункта 4 решения изложить в следующей редакции:
 «для налогоплательщиков - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом;»;
          2) пункт 5 решения изложить в следующей редакции:

«Налогоплательщики, имеющие право на налоговые  льготы, предоставляют документы, подтверждающие такое право, в налоговые органы, обслуживающие территорию муниципального образования Расцветовский сельсовет, не позднее 1 февраля текущего года.».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Усть-Абаканские известия».

.
 Глава
 Расцветовского сельсовета                                                          Е.В. Кобызев
PAGE